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摘要

推卸責任乃解釋國家外交政策的日益重要之概念，卻深受在理論及應用上不

一致之困擾。本文旨在提出一個推卸責任的修正理論框架，奠基於對三個不同層次

的區分──推卸責任作為意圖、作為行動，與作為結果。不同於其他策略，推卸責

任的概念化應聚焦於其作為結果的層次，因其本質上是個涉及至少三方的策略，且

其結果無法由單一國家獨力實現。修正理論框架亦挑戰傳統上認為雙極體系下不

存在推卸責任的共識，認為在衝突為有限戰爭的前提下，區域強權得阻止超級強權

的侵略。在慕尼黑危機的案例研究中，除了採行扈從的義大利外，其餘有關強權最

終皆採行推卸責任策略，導致了慕尼黑協議的簽署。其最終結果乃是綏靖，無行為

者提供制止侵略的公共財。在韓戰的案例中，當身處雙極世界並面臨美國的侵略時

，儘管蘇聯拒絕介入，中國卻選擇承擔責任並軍事干預朝鮮半島。中蘇兩方政策的

差異，起源於關聯行為者中限制戰爭規模的默契，以及韓戰結果對中蘇兩國的不同

戰略價值。

關鍵詞：推卸責任、慕尼黑協議、韓戰、三方互動、現實主義
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Abstract

Buck-passing, an increasingly prominent concept to explain states’ foreign policy,

suffers from inconsistency in both theory and application. This thesis proposes a revised

theoretical framework of buck-passing, which is established on the distinguishment of

three images of buck-passing—intent, action, and outcome. The conceptualization of

buck-passing, in contrast to other strategies, should center the image of outcome because

buck-passing is a strategy that intrinsically involves three parties, and its outcome cannot

be fulfilled unilaterally. The revised framework also challenges the traditional consensus

that no buck-passing occurs under bipolarity, arguing that the regional great power is

possible to stop a superpower’s aggression in a limited war. In the case of the Munich

Crisis, the involved great powers, except for bandwagoning Italy, adopted the buck-

passing strategy at the end, leading to the signature of the Munich Agreement as the

outcome of appeasement, where no collective good as checking aggression was provided.

In the case of the Korean War, while facing the US aggression in a bipolar world, although

the Soviet Union refused to engage in, China caught the buck and militarily intervened in

the Korean Peninsula. The discrepancy between the Chinese and the Soviet policies was

fostered by the tacit understanding of limiting the war scale among involved agents and

the divergent strategic values of the Korean War’s result between China and the Soviet

Union.

Key Words: Buck-passing, Munich Agreement, Korean War, Three-party Interaction,

Realism
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1. Introduction

The trend of empirical approaches in international relations is thriving. As Lake

(2013: 571-572) pointed out, the focus of international relations as a discipline has shifted

from the Great Debates, which drew heavily on the issues of paradigms, ontology, and

epistemology, to mid-theory, which concerns more on specific issues or cases in a given

historical period. In the field of security studies, the dialogue between theoretical concepts

and historical cases has become a prominent approach. Concepts adopted from grand

theories have been applied to states’ choices on foreign policy to explain the cases or to

test theories, which are prolific in various domains, including the development of

signaling theory, the balance of power theory, and alliance theory. The case studies with

applying concepts from grand theories have cultivated our understanding of specific

historical periods and fed back to revise and sophisticate the theory.

Buck-passing is one of the concepts that provide great explanations of historical

cases. With feedback from testing with cases, buck-passing becomes a more relevant

concept in international relations theory. The concept was conceptualized from the

prediction made by structural realism at first, and later scholars employed the idea as a

generalized type of foreign policy. Buck-passing now becomes one of the main defensive
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strategies in offensive realism, a late school of the realist family. The concept has been

applied to analyze more cases, such as the history of major wars in Europe, Japan’s

security policy, and the US foreign policy.

Although it has become prominent, buck-passing as a commonly-employed

theoretical concept suffers from the lack of internal coherence and external differentiation.

There is no well-acknowledged definition of buck-passing, and scholars conceptualize

buck-passing with different definitions, scopes, and criteria without enough justification.

The line between buck-passing and other defensive strategies such as appeasement or

distancing is blurred as well. Such deficiencies lead to contradicted explanations of a

single case, and the contradictions could be unproductive because we cannot assure that

the disagreements are derived from the case as an anomaly or simply the divergent

definitions of a single concept. This situation can be improved by a clearly defined and

explicitly elaborated conceptualization of buck-passing.

This essay aims to propose a revised framework of buck-passing, which is potent to

improve past theories’ deficiency with refinement targeting more coherence and

robustness and to provide an insightful perspective that deepens our understanding of

historical cases. To achieve this aim, which could be translated as the primary research

question to “how can the concept of buck-passing be refined?”, the following sub-

questions should be answered:
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1) What are the main findings of past buck-passing theories and the issues that

have been overlooked?

2) Where does the revised buck-passing theory differ from past theories? Why do

the differences matter?

3) How would the revised theory explain the historical cases? Do the historical

cases support the revised theory?

Correspondingly, this thesis is composed of three parts. The first part is the literature

review of buck-passing, summarizing the development of the conceptualization of buck-

passing by reviewing major theorists’ works and the application of buck-passing in case

studies. After providing an overview of buck-passing literature, the deficiencies and

issues worth further examination are marked. The second part presents the revised

framework, comprising the conceptualization, theorization, and operationalization of

buck-passing. The theory and its coherence are founded on the distinguishment of the

three images—intent, action, and outcome—and furnishes an operable guide on how to

apply the theory into concrete cases are developed.

The third part, the empirical test of the revised framework, adopts the case study

method. As Bennett & Elman (2007:171) point out, case study excels at inquiring the

complex and infrequent phenomena, which predominates the realm of international

relations in terms of importance. Within the analysis of cases, the process tracing method
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is employed, which focuses on “processes, sequences, and on junctures of events within

a case for the purposes of either developing or testing hypotheses about causal

mechanisms that might causally explain the case (Bennett & Jeffrey, 2015: 7).” On the

investigation of history, besides secondary-source academic works, the original

documents and papers of the involved under-analyzed states are referred as well

The value of the revised framework is demonstrated in two case studies. The first

case is the Munich Crisis in 1938, a classic theme in buck-passing works. The case

selection follows the logic of the typical case, which stresses the representativeness

between the case and the theory under test (Seawright & Gerring, 2008: 299). The Munich

Crisis, as the primordial source of buck-passing’s conceptualization, has been reviewed

by most influential buck-passing theoretical pieces. The test of the first case can show

and contrast where the explanation derived from the revised framework differs from past

accounts by circumventing a theoretical impasse with the light of the revised framework.

The selection of the second case, the Korean War, concerns the current theoretical

consensus that no buck-passing takes place in bipolarity, on which the revised framework

challenges and affords an alternative theory. The case study on the Korean War, as the

deviant case of the currently prevalent opinion, aims to “inductively identify variables

and hypotheses that have been left out of existing theories (Bennett, 2004: 30).” Involving

two superpowers and one relatively minor power in bipolarity, the strategic interaction
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during the Korea War should be qualified enough for testing the existing argument.
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2. Literature Review

2.1. Key Development of the Concept of Buck-
passing

Theories of buck-passing originated from the deficiency of traditional structural

realism on foreign policy theories in the late 1980s. Balancing and bandwagoning, the

two main strategies of structural realist foreign policy theories, have been cultivated by

grand theorists. However, only the two main strategies are not enough to explain complex

history. Even limited to the field of security studies, when facing the decision between

war and peace, states’ historical actions often did not fit the two main strategies, which

become the ground of new theories on states’ foreign policy.

In overview, the theory of buck-passing has grown around two axes. The first axis

concerns alliance politics. Buck-passing, as its literal meaning, is about a state passing

the buck to the others. In alliance politics, it is the coordination among the members of

an alliance about which member should exert its own power costly to achieve the goal

that is beneficial not only for itself but for all members. The second axis is the

international system. Inspired by structural realism, the international system has been

considered as an important independent variable to explain whether buck-passing is likely

to occur. On the development of buck-passing theories, five important scholars have
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provided their insights that deepen our understanding of buck-passing. Ordered

chronologically, they are Posen (1986), Christensen & Snyder (1990), Schweller (1994,

1998, 2006), and Mearsheimer (2003).

2.1.1. Barry Posen: Setting Frameworks and Critical Issues

Barry Posen is the first scholar who suggests the fundamental framework of buck-

passing in the field of international relations. Posen (1986: 61-62) proposes buck-passing

as a concept to describe how intense states balance against each other and the choice

between the formation of a coalition and internal mobilization. Posen argues that in

multipolarity, checking aggression is a collective good that threatened states covet riding

free on it. In contrast, in bipolarity, there is no room for a great power to buck-pass

because no other state is powerful enough to contain the other great power (Posen, 1986:

63-64).


[…]


that the regional great power could be capable of carrying the buck and balancing against

a superpower under the conditions that the conflict is limited and takes place in the

regional great power’s own region. The revised framework provides a more precise and

more coherent conceptualization of buck-passing with several theoretical novelties.

The second finding is the reassessment of the classical case Munich Crisis in buck-

passing theory. This essay provides a detailed analysis of actions the great powers
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implemented during the late inter-war period and the theoretical implication of them. It

also shows the concrete process of how great powers’ strategies generate the final

outcome of the Munich Crisis. Illuminated by the revised framework, the analysis

concludes that although some great powers once or more balanced against Germany, all

great powers except for Italy as a bandwagoner backed down and adopted the buck-

passing strategy at the end of September 1938, thus leading to the outcome as

appeasement. The explanation circumvents the theoretical impasse about different

interpretations on strategies of great powers, especially Britain, by the clear

distinguishment between strategy and outcome: all defensive great powers adopted buck-

passing as strategy, which led to the appeasement as outcome.

The third finding is to demonstrate that buck-passing does occur in bipolarity. The

analysis of the Korean War unveils the historical process from the DPRK’s first proposal

of military unification to the Chinese intervention. Looking through the interaction

between the Soviet Union and China in 1949-1950, an obvious pattern emerges: facing

the aggression from the US as a superpower, the Soviet Union as another superpower

adopted the buck-passing strategy, urging China to intervene while refusing to send forces

into the Korean Peninsula; with hesitation, China finally decided to send troops across

the Sino-Korean border and engage into the war, balancing against the US and catching

the buck from the Soviet Union. The factors of tacit understanding among the three states
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that the war should be limited and the divergent strategic values on the result of the

Korean War for the Soviet Union and China fostered the Chinese decision on intervening

in the Korean War. The outcome of the Korean war case as archetypical buck-passing

demonstrates that buck-passing can occur in bipolarity, challenging the past consensus

about no buck-passing in bipolarity.

Besides the contributions, some limitations of this essay should be acknowledged.

Due to the selection of cases, this essay does not take the impact of nuclear weapon

development into account, which may affect the validity of some arguments in the revised

framework when applying to modern cases. As research on a defensive strategy, this essay

draws close attention to the interaction among the defensive states with less discussion

on the decision-making of the aggressor. A study on the concerns of the aggressor and

how the aggressor perceives the strategies from defensive states and reacts upon them can

complement this essay.
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Appendix

Summary of Four Buck-passing Works’ Buck-Passing Operationalizations

Posen (1986)
Christensen &
Snyder (1990)

Schweller (1998) Mearsheimer (2001)

Definition

“Checking an
expanding hegemon
is a collective good.
[...] Each state may
view the world in this
fashion, attempting to
pay as little, and get
others to pay as
much, as can be
managed. (p.64)”

“counting on third
parties to bear the
costs of stopping a
rising hegemon
(p.138)”

“a threatened state
attempts to ride free
on the balancing
efforts of others
(p.73)”

“A buck-passer
attempts to get
another state to bear
the burden of
deterring or possibly
fighting an aggressor,
while it remains on
the sidelines (p.157-
158).”

Theoretical
Context

Patterns under
alliance politics

Patterns under
alliance politics

State responses to
threats

Strategies for
checking aggression

Opposite
Concept

Overreaction under
bipolarity

Chain-ganging when
states perceive an
offensive advantage

Distancing when the
combined power of
status quo states is
inferior to the
revisionist states

Balancing (as two
main strategies for
checking aggression)

Qualification
of Being
Actors

Members of an
alliance or at least the
prospective allies

Member of an
alliance with loose
definition (require
not collaboration or
cooperation)

Status quo states that
are willing to pay for
defending the status
quo

Any state that could
get benefit from other
states’ attempts to
resist the aggressor

Actors
Britain, France Britain, France,

the Soviet Union
Britain, France
(and the US?)

Britain, France,
the Soviet Union,
and the US
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Actor’s
Strategy

(Outcomes)

Buck-passing Buck-passing Distancing Buck-passing

Historical
Facts

Britain: Lacked of
commitment

France: Attempted to
drag Britain into the
anti-German front

The Soviet Union:
。Stalin believed that
Britain and France
were able to deny
Germany’s
aggression for a
considerable period
and the German
would attack the West
first if the Soviet
Union stayed
unprovocative and
robust
。Attempted to
entrap Germany in
combat with France
France:
。Refused to defend
Czechoslovakia but
aided Poland since
Britain made no
commitment to the
former but guarantee
the latter
Britain:
。Evaluated France’s
defensive power and
Maginot line highly
。Aimed to bind
France on fighting
with Germany by the
Polish guarantee

The combined power
of Britain and France
was inferior to sole
Germany

Britain designed its
security policy on the
basis without France

Britain and France
had not formed a
valid alliance in the
1930s

Britain:
。made no contine-
ntal commitment
。spent budget on
building air forces
but not land army
France:
。Tried to pass the
buck to its Eastern
allies
。Keep good
relations with
Germany
。Hesitated to build a
firm alliance with the
Soviet Union
The Soviet Union:
。Before 1939:
launching
rearmament to push
Germany to invade
the West first
。1939-1941: The
Molotov-Ribbentrop
Pact
The US:
。Embraced
isolationism in the
1930s
。Delayed landing
troops for debilitating
Germany and the
Soviet Union
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Source: Posen, Barry. 1986. The Sources of Military Doctrine: France, Britain, and Germany

between the World Wars. New York: Cornell University Press; Christensen, Thomas J, and Jack Snyder.

1990. “Chain Gangs and Passed Bucks: Predicting Alliance Patterns in Multipolarity.” International

Organization 44(2): 137-168; Schweller, Randall L. 1998. Deadly Imbalances: Tripolarity and Hitler’s

Strategy of World Conquest. New York: Columbia University Press; Mearsheimer, John J. 2001. The

Tragedy of Great Power Politics. New York: WW Norton & Company.
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