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Comments of the referee on the thesis highlights and shortcomings (following the four
numbered aspects of your assessment indicated below).

1) Contribution and argument:
What is the contribution of the work? Is the argumentation and research quality strong?
Interpretation of own results, justified analyses, conclusions. Originality and independent scientific
thinking.

The author states that the issue of a buck-passing is an increasingly prominent concept to explain
states’ foreign policy which suffers from inconsistency in both theory and application. Therefore his
thesis proposes a revised theoretical framework of buck-passing, which is established on the
distinguishment of three images of buck-passing—intent, action, and outcome.
I sincerely admit that I was not familiar with the concept, but I consider the way in which the topic
was processed to be very successful. The selected case studies are interesting and very well done,
including a broad historical context.
I believe that the author has met all the conditions that are imposed on master's theses.

2) Theoretical and methodological framework:
Is the theoretical background relevant? Is there a sufficient theoretical framework applied? Are the
applied methods relevant for answering the selected research questions and/or testing hypotheses?
Are they used correctly?

In my opinion, the author showed beyond any doubt that he was very well acquainted with the
presented approaches to the issue of buck-passing. The works of the five authors he has chosen
(Posen, Christensen and Snyder, Schweller, and Mearsheimer) are presented and subsequently
discussed in a comprehensible and factual manner.

2) Sources and literature:
Is literature research relevant? Is the thesis situated in a broader context (field of research)?
Quotation of sources.

The list of literature and other sources used is more than respectable. Working with resources is
exemplary. All sources used are properly and carefully cited.

4) Manuscript form and structure:
Are there any formal issues (logical coherence, layout, structure, tables, figures)?

The work is clearly structured, the chapters follow each other logically and organically. The diagrams
and tables created by the author are clear (the shortcomings are minor, as for example slightly
disorganized table on page 107).

5) Quality of presentation
What is the quality of presentation (language, style, cohesion)

The work is written in readable and completely understandable language without any spelling or
stylistic problems.

CATEGORY POINTS
Contribution (research quality, analysis, and conclusions) (max. 40 points) 38
Theoretical and methodological framework (max. 25 points) 23
Sources and literature (max. 10 points) 10
Manuscript form and structure (max. 15 points) 15
Quality of presentation (grammar, style, coherence) (max. 10 points) 10
TOTAL POINTS (max. 100 points) 96

The proposed grade (A-B-C-D-E-F) A

Suggested questions for the defence are:

I have no further questions.

I (do not) recommend the thesis for final defence.

___________________________
Referee Signature

Overall grading scheme at FSV UK:

TOTAL POINTS GRADE Quality standard

91 – 100 A = outstanding (high honor)
81 – 90 B = superior (honor)
71 – 80 C = good
61 – 70 D = satisfactory

51 – 60 E = low pass at a margin of failure

0 – 50 F = failing. The thesis is not recommended for defence.